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	Вид объектов недвижимости
	Площадь

 (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные

 средства
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь

 (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Зейнетдинова Феридя Минетулловна
(ведущий специалист- эксперт администрации  сельского поселения)
	171511,66
 (доход по основному месту работы)

 Иные

58320 (по совместительству)

200000,00

(ЛПХ)
85000 (от продажи автомобиля)


	земельный участок  (доля)

(общая долевая собственность)


	17000
	Россия 


	
	земельный участок 

жилой дом


	2400

89.0

	Россия
	

	супруг
	25425.00

 (доход по основному месту работы)

     Иные  

     200000,0


	земельный участок  (доля)

(общая долевая собственность
 


	17000


	Россия 


	Автомобиль Chevrolet Niva
ГАЗ 3309
	земельный участок 

жилой дом


	2400

89.0


	Россия
	Автомобиль

ГАЗ-3309


